
www.csas.cz
infolinka 800 207 207

strana 1/2

Pravidla marketingové akce
„Doporučte George“ (dále jen „Akce“)

1. Pořadatel Akce

Pořadatelem i organizátorem Akce je společnost Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1171 (dále jen „Pořadatel“). 

2. Doba konání Akce 

Akce probíhá od 1. 7. 2024.

3. Účastníci Akce

3.1  Doporučitelem je klient Pořadatele, kterému je více než 15 let a má u Pořadatele vedený osobní účet v českých 
korunách a zároveň má mobilní bankovnictví George (dále jen „Doporučitel“). 

3.2  Doporučená osoba musí být občanem ČR starším 18 let a u Pořadatele nesmí mít minimálně 3 měsíce před 
zapojením se do Akce založený osobní účet (dále jen „Doporučená osoba “). 

4. Podmínky Akce pro získání odměny 

– Doporučitel sdílí svým přátelům odkaz přes George v mobilu.
– Doporučená osoba klikne na odkaz a zadá své telefonní číslo, které začíná českou předvolbou.  

Telefonní číslo se musí shodovat s tím, které má Doporučená osoba vedené u Pořadatele. 
– Doporučená osoba si musí stáhnout a aktivovat mobilní aplikaci George. Poté si v něm musí založit Plus účet 

nebo Standard účet, a to do 30 dní od zadání telefonního čísla na odkazu získaném od Doporučitele.
– K získání odměny musí Doporučená osoba během každého z prvních 3 kalendářních měsíců od založení nového 

účtu zaplatit alespoň 4× kartou. Počítají se platby v kamenných obchodech i na internetu, a to i kartou v telefonu 
nebo hodinkách. Platit můžete z jakékoli karty vedené k nově založenému účtu. Výběry z bankomatů se nepočítají. 

5. Odměna Doporučitele 

– Doporučitel může v době konání Akce oslovit neomezený počet Doporučených osob, ale odměnu může  
získat za maximálně 5 z nich. 

– Doporučitel může v době trvání Akce získat za jednu Doporučenou osobu maximálně 1 200 Kč.  
Během 3 měsíců 400 Kč za každý měsíc.

– Doporučitel může získat za každý kalendářní měsíc trvání Akce až 2 000 Kč (5×400 Kč).
– Pokud si Doporučitel zruší během trvání Akce všechny své osobní účty u Pořadatele vedené v českých korunách, 

nebude mu příslušná odměna vyplacena. 
– Odměnu připíše Pořadatel na osobní účet Doporučitele v českých korunách vždy nejpozději poslední den 

následujícího měsíce po splnění podmínek Akce. 

Příklad: Pokud Doporučitel v rámci Akce pozve 10 osob a všechny splní podmínky, dostane odměnu pouze  
za 5 osob, které splní podmínky jako první. 



www.csas.cz
infolinka 800 207 207

strana 2/2

6. Odměna Doporučené osoby 

– Odměnu získá každá Doporučená osoba, která splní podmínky Akce. 
– Doporučená osoba může za jeden kalendářní měsíc získat Odměnu 400 Kč. Za tři po sobě jdoucí kalendářní 

měsíce od založení nového účtu, tedy maximálně 1 200 Kč. Pokud jeden měsíc podmínky Akce nesplní, odměnu 
400 Kč nezíská. Může ji však získat zase další měsíc v případě, že splní podmínky, které se vyhodnocují každý 
měsíc zvlášť. 

– Odměnu připíše Pořadatel Doporučené osobě na nově založený účet Standard nebo Plus účet vždy nejpozději 
poslední den následujícího měsíce po splnění podmínek Akce. 

– Pokud si Doporučená osoba během trvání Akce nově založený účet zruší, nezíská odměnu za předchozí 
kalendářní měsíc ani za měsíc, v kterém účet zrušila. 

Příklad: Pokud si Doporučená osoba založí nový účet 1. 7. 2024, na splnění podmínky 4 plateb kartou má celý 
měsíc. Když si účet založí 15. 7. 2024, na splnění podmínek má jen 2 týdny. Pokud po založení účtu nezaplatí 
v daném měsíci 4× kartou, může získat odměnu už jen za následující dva měsíce. Pokud nesplní podmínky ani druhý 
měsíc od založení účtu, stále může splnit podmínky za poslední třetí měsíc a získat odměnu 400 Kč. 

7. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel si vyhrazuje právo pravidla bez udání důvodů změnit kdykoli v Době konání Akce nebo ji ukončit.  
O změně nebo ukončení Akce, včetně podmínek ukončení Akce, bude Doporučitele i Doporučené osoby bez 
zbytečného odkladu informovat na webové stránce www.csas.cz/doporucte-george.  

V Praze 11. 6. 2024 

Zásady zpracování osobních údajů jsou dostupné na zde (www.csas.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju).

Česká spořitelna, a.s. 

https://www.csas.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

